
2024 年 1 月 30 日 

お取引様 各位                         

東部建材協同試験所株式会社 

代表取締役 篠宮尉哲 

執行役員 小林義憲 

執行役員 沼倉寿男 

 

資本金増資のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

当社は、2023 年 11 月 24 日付にて、資本金の増資を行いましたのでお知らせ

いたします。 

今回の増資によって経営基盤をより強化し業務の拡大を行い一層の飛躍を図る

よう努力いたします。 

今後も、試験業務品質向上に努め、選ばれる試験機関を目指して参りますので 

何卒変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

増資前の資本金：300 万円 

増資後の資本金：1000 万円 

以上 


